

ای رکن که می روی به سویش!



فروردین ۱۴۰۴: در حالی که فروشگاه‌های آنلاین و آفلاین فراوانی فرت و فرت دارند خاک جزیره هرمز را مثل نقل و نبات می فروشند، اداره محیط زیست از گردشگرانی که خاک این جزیره را با خود برده اند، خواست آن را به نشانی بندرعباس، روه روی ساختمان استانداری هرمزگان، اداره کل حفاظت محیط زیست استان هرمزگان پست کنند.

اردیبهشت ۱۴۰۴: ستاد تنظیم بازار از کسبه محترمی که در ایام نوروزگران فروشی کردند، درخواست کرد آن پول اضافه را که از مردم گرفته اند، رد کنند بیاید. هرچه بیشتر گرفته اند، پیش از پایان ساعت کاری مراکز پستی آن را داخل پاکت بگذارند و به ستاد تنظیم بازار پست کنند. همچنین حتما روی این پاکت‌ها مرقوم بفرمایند مربوط به اضافه دریافت فروش شب عید.

خرداد ۱۴۰۴: وزارت نفت از کسانی که اشتباهی دکل نفتی را برداشته اند، خواست مثل بچه آدم دکل را داخل یک بسته پستی بگذارند و آن را با پست پیشتاز به نشانی تهران، خیابان طالقانی، تقاطع خیابان حافظ، ساختمان وزارت نفت، بخش دکل‌های گم شده پست کنند.

مرداد ۱۴۰۴: وزارت بهداشت از شهروندان ایرانی که در فرودگاه‌های بین‌المللی با چیپس سوار هواپیما شدند و از کشور خارج شدند، درخواست کرد برای سلامت ریه هم وطنان چیپس خود را در مقصد باز نکنند و آن را با پست به نشانی این وزارتخانه بفرستند تا شاخص آلودگی هوا کاسته شود.

شهریور ۱۴۰۴: بانک مرکزی از مختلسان مخلصی که پول اختلاس کرده اند، خواست مبالغ اختلاسی خود را همراه کس‌هایی که دور اسکناس‌ها بوده است، به نشانی این بانک بفرستند و روی آن بنویسند از طرف م.خ (یا هر مخفف اسم دیگری که دارند).

مهر ۱۴۰۴: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دانشجویانی که فرار مغزها کرده اند، خواست مغز خود را که در ایران پراز علم و دانش شده است، برگردانند؛ به این صورت که مغز خود را با پست سفارشی به ایران، تهران، خیابان پیروزان جنوبی، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بفرستند. این وزارتخانه درباره معده‌هایی که در سلف‌های دانشگاه‌ها بدون مارمولک یا با مارمولک پرشده است، واکنشی نشان نداد.

فلفل بریز تا اوقات تلخ نشه!

● مرد! مگه قراره نتیجه مذاکرات امروز روی قیمت فلفل هم تأثیر بذاره که رفتی این همه فلفل خریدی ریختی گوشه حیاط؟!
● نه یره! مشغُل مبه ای اگر فکر کنی مو خنتمه رفتم و بری پول ای فلفلار خریدم. مگر نمیدنی که مو چقدر به جاذبه‌های گردشگری میشد علاقه دزم؟

● خب این چه ربطی به فلفل خریدن داره؟ نکنه تا زگیل فلفل هم مثل شله از جاذبه‌های مشهد شده؟!
● بگا کن! اولندش با شله شوخی نکن که اوقاتم تلخ میره و باهت کله و ننگ مزم، بعدشم مگر نشفتنی که

ای مسافرایی که تو عیدی و رخواستن رفتن به او جزیرگه هرمز، ایقدر از خاک اونجه رلوگه کردن و رختن تو خلیطه و سله و نایلن و با خود شابدردن شهراشاکه دگه جزیرگه عین کله کل رفته و یک خردویم خاک به اونجه نمونده و اداره محیط

زیستش و رداشته گفته جان ماداراتا وردرن خاکا ر پس پرفستن؟!
● آره، شنیدم، ولی بازم ربطش رو با فلفل خریدن تو نفهمیدم!

جونت بالا بیاد مرد! بگو دگه منظورت چیه؟
● ربطش ایه که مدیر مجموعه آرامگاه فردوسی

گفته: «از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین حدود ۹۵ هزار نفر ایرانی و ۳۵ هزار نفر خارجی از آرامگاه فردوسی بازدید کرده اند». ختمنی همیقدرم از آرامگاه نادر و پارک و کیلاباد و کوهسنگی و پارک ملت و جاهای مقبول دگه ی فرهنگی و تاریخی و طبیعی میشد دیدن کردن. اگر هم هرکود و میشا بخن اندزه یک جوز از خاک

اینجه وردرن با خود شای بزنن. دگه هیچه از خاک میشد بزما نیمانه، بری همیم و رخواستم رفتم ایقدر فلفل گیرفتم که کله گتم سمت همه جاهای دیدنی میشد و ای فلفلار پاش دزم رو زمیناشا تا هیچ که نتونه خاکشار لوگه کنه بیره و هرکی بچه بزشا دست بزنه، تا اونجش بوسوزه و جاذبه‌های گردشگری میشد از شر ای گردشگرای نابودگر جون سالم به در بیره.



صفحه ۲
۲۳ فروردین ۱۴۰۴
شماره ۱۳۴

ورود معاون اول رئیس جمهور به مشهد



۱ پس دوراتون رو زدن، شب بیاین، بچه‌ها شله بار گذاشتن با کوکا دوهم بزنیم قربان.

۲ قریون دستت، چندتا سطل هم برای عراقچی کنار بذار. سرویس کرده این قدر سپرده شله بزم، می خواد امروز یا خودش بیره مسقط، اونجا سوز بده به این آمریکاییا.

اولین نشست خبری سخنگوی دولت با خبرنگاران در سال جدید



جسارتا این صد تومن عیدی سرکار معادل چند دلاره؟

الان که دقیق یک دلاره، ولی خب تگه دارین ایشالابعد مذاکرات رشد می کنه، به قیمت می آد.

مجلس شورای اسلامی



۱ پرابد بشمی، باربند گل گیر رنگ، مال کدوم (بووق) روی پل گذاشته؟ الان که زدم پنجرش کردم، می فهمه...

۲ پنجر چه داداش؟ صبوری، وفاق، مذاکره! جرنده جون داداش، اومدم...

مجلس شورای اسلامی



۲ حالا می خواد ویزیت ما رو پیچونی، فدا سرت، ولی رحمت پایتخت نیستم که کل دستگاه‌های تشخیص قلب و عروق رو ببندم پشت مونورم پیام مجلس، قریونت بزم.

۱ دیدی لامصب یک روز هم توی کانال نود نمودن؟ باز برید صد... قند رو گرفت، به فشارخون و تست ورزش هم بگیر داداش بی زحمت، اکو چی؟ اکوی قلب سریایی نداری؟ اعصاب نداشتن برامون این مسئول!